
 

Traversa Barra posteriore MINI R56 R57 R58 R59 (70 EUR)

Luogo Toscana, Firenze
https://www.annuncici.it/x-384434-z

Importiamo direttamente dalla Germania, ricambi originali usati BMW e MINI !

 MINI R57 LCI Cooper S
 vin: T663044
 Km: 1.516
 Colore: Chili Red (851)

 N.1 TRAVERSA PROTEZIONE POSTERIORE
 con guaina espanso
 (codice traversa: 7267028)
 (codice espanso: 2754466)

 per tutte le MINI:

 R56
 R56 LCI
 R57 LCI
 R58
 R59

 Prezzo:
 70,00 euro
 (Listino: 320.00 euro)

 Condizione OTTIME !!

 Parti gi smontate e disponibili.
 FOTO REALI.

 Possibilit di spedizione a carico dell'acquirente.

 Contattaci per verificare il telaio e avere ulteriori info tramite
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 Email:
 Info mikeparts.it
 Whatsapp:
 3924072054

 Disponibili molti altri ricambi originali usati BMW e MINI Leggi tutto

 Tel: 3924072054
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